Dado en el Real Colegio de Corpus-Christi de Valencia a vein
ticuatro de junio de mil novecientos quince.—El Rector, José Cas
tañeda, presbítero.—Por mandado délos señores Rector y Colegia
les perpetuos, Manuel Aparisi, Secretario. 

COLEGIO DE SANTO TOMÁS DE VILLANUEVA 

RECTOR E T COLLEGIALES COLLEGII MAYORIS VIR-
GINIS MARIAE D E TEMPLO, erecti, et conditi per Patrem N. 
Divum Thomam de Villanova, Archiepiscopum Valentinum; quibus 
incumbit studiosos adolescentes in numerum Collegii aggregare, cu-
pientes impleri Alumnorum, numerum, que hactenus in eodem Co-
llegio litterarum studiis vacarunt advocant omnes, et quoscumque 
pauperes adolescentes, vitae et morum honéstate commendabiles, 
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ex Valentina Dioecesi oriundos. Et hortantur, ut a die affixionis 
hujus scripti intra mensem conveniant Rectorem; qui (mense elap
so) examini Theologico, Philosophico, et Grammatico certum iricli-
cet diem; quo peracto, attenté ac maturé meritis omnium perpensis» 
ille, cui de jure debebitur Deo adjuvante eligetur. Absit tamen ad 
Sacerdotium ullum habens Canonicum impedimentum, decem et 
sex annorum aetatem non excedens, neophitus, ex illegitima copula 
natus, genere obscurus, ex parentibus infamibus procreatus. His 
interclusus est aditus. Inutilis ad ingressum omnis humanus favor, 
amicitia, cujusquam gratia; venite igitur quicumque volueritis his 
conditionibus, et pacsionibus, si dignum ducitis nostrae societati 
cohaerere, et vestrorum studiorum utilitati, ac virtuti providere. Dat. 
Valentiae in nostro Collegio Majori, die X I X mensis junii anno 
MCMXV. Vocantur primo loco consanguinei D.ae Mariae Orberá et 
Carrión; secundo loco consanguinei D. Clementis Ramón et Tomas; 
qui intra viginti dies ab affixione hujus Edicti, debent a patrono 
praesentationem obtinere et Collegii. Rectorem adire, ad examen de 
vita et moribus instituendum. Josephus Bau, Pbro., Rector. — Cus-
todius Pinter, I.us Consiliarius.— Vincentius Fontelles, II.ns Consilia-
rius.—De mandato Rectoris et Consiliariorum, Josephus Calvo, 
Secretarius. 

SAGRADA CONGREGACION DE SACRAMENTOS 

Privilegio concedido por Su Santidad a la Adoración 
Nocturna Española. 

BEATISSIME PATER: 

Moderator associationis nocturnae adorationis Ssmi. Sacramenti, 
in civitate Matritensi existentis, humilliter petit ut in ómnibus His-
paniae ecclesiis in quibus nocte inter Feriam IV majoris Hebdoma-
dae et Feriam V in Coena Domini fiet adoratio Ssmae. Eucharistiae, 
liceat Missam celebrare in Feria V in Coena Domini hora quarta 
ante meridiem, cum facúltate pro fidelibus adstantibus accedendi ad 
S. Synaxim.